СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014 2014                           с. Сухобузимское                            № 53-4/528

О внесении изменений в решение

Сухобузимского районного

Совета депутатов от 21.06.2011

№ 15-4/154 «Об утверждении положения

о системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений»

         В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Красноярского края от 21.10.2014 № 500-п «Об утверждении распределения

и Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных

образований Красноярского края на частичное финансирование

(возмещение) расходов на повышение минимальных размеров окладов,

ставок заработной платы работников бюджетной сферы края, которым

предоставляется региональная выплата, с 1 октября 2014 года на 10

процентов», в целях повышения уровня дохода работников муниципальных

учреждений, руководствуясь статьей 36 Устава Сухобузимского района,

Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от

21.06.2011 № 15-4/154 «Об утверждении положения о системах оплаты

труда работников муниципальных учреждений» следующие изменения:

         1.1.   В абзаце втором подпункта 2.1. пункта 2 статьи 4 Положения

вместо цифр «6068» читать «6371».

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету и налоговым вопросам (М.И. Смагин).

         3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава района,

председатель районного Совета депутатов                                     В.П. Влиско